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WYSPA ŚW. TOMASZA

Kraj: Wyspy Świętego Tomasza i Książęca
Liczba dni: 8
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/438/

Wyspy Świętego Tomasza i Książęca to skrawek lądu na Atlantyku, o którym mało kto słyszał. Jako dawna
portugalska kolonia – wyzyskiwane z powodu świetnych warunków do prowadzenia upraw kawy i kakao, dziś w
pełni niepodległe stają na nogi i zapraszają podróżników, pragnących odkryć najpilniej strzeżony sekret Afryki.
Dziewiczy las tropikalny skrywa tu prawdziwe perełki: zapierające dech górskie widoki, malownicze zielone
wybrzeże oraz historyczne plantacje – roças – wspomnienie zamierzchłych czasów.

PROGRAM WYPRAWY:

WAŻNE: ZASADY WJAZDU -

W pełni zaszczepieni podróżni mogą wjechać na Wyspy Świętego Tomasza i Książęcej bez konieczności
poddawania się kwarantannie lub przedstawienia negatywnego wyniku testu. Podróżni, którzy nie są w pełni
zaszczepieni, powinni przedstawić ujemny wynik testu COVID-19 PCR uzyskany w ciągu 72 godzin przed
podróżą. Osoby nieszczepione, które nie przedstawią negatywnego wyniku testu PCR, mogą zostać poddane
kwarantannie.

1 DZIEŃ - PRZYLOT NA WYSPĘ ŚWIĘTEGO TOMASZA

Po wylądowaniu z lotniska odbierze Was prywatny kierowca i zawiezie Was do klimatycznego hotelu na usłanym
palmami północny wybrzeżu opodal stolicy wyspy. 

2 DZIEŃ - CITY TOUR W SÃO TOMÉ

Prywatny kierowca zabierze Was na city tour i zwiedzanie stolicy wyspy – São Tomé. Przemykając przez kolonialną
architekturę śródmieścia, odwiedzicie dwie szesnastowieczne budowle, stanowiące dziedzictwo z czasów
portugalskich: katedrę, wzniesioną przy centralnym placu miejskim, oraz fort św. Sebastiana, mieszczący dziś
muzeum narodowe. Poznacie CACAU, czyli innowacyjny projekt muzealno-artystyczno-restauracyjny. Wstąpicie też
na gwarny i barwny targ miejski, odurzając się zapachami lokalnych przypraw. Pozwolicie też na rozkosz
podniebieniu w fabryce czekolady – a wiedzcie, że saotomańską czekoladę stawia się wśród najlepszych na
świecie. Po drodze czeka Was lunch w restauracji.

3 DZIEŃ - PODRÓŻ NA POŁUDNIE: PLAŻE, PICO CAO GRANDE

Jedziecie na wycieczkę z prywatnym kierowcą. Spakujcie stroje kąpielowe, bo dzisiejszy dzień zapowiada się
plażowo. Zatrzymacie się aż przy siedmiu malowniczych plażach, by zażyć kąpieli w Atlantyku. Zobaczycie słynne
Piekielne Usta (Boca de Inferno), czyli naturalny kanał w skałach lawowych, w który wpływają dudniące i
rozbryzgujące się fale. Przespacerujecie się też po historycznych miasteczkach, w których wciąż czuć ducha
minionych epok. Najsłynniejsze z nich Água Izé to pozostałość dawnych zabudowań mieszkalnych dla
pracowników plantacji kakaowca. Przemierzając południowe trasy zatrzymacie się też w miejscach z widokiem na
wyrastający z dżungli spektakularny Pico Cão Grande – szczyt wulkaniczny w kształcie igły, będący ikoną wyspy.
Po drodze czeka Was lunch w restauracji.

4 DZIEŃ - PODRÓŻ DO SERCA WYSPY: KAWA, WODOSPAD

Dziś po śniadaniu wyruszycie w głąb Wyspy św. Tomasza. Przemierzycie trasę turystyczną Trinidade-Batepá, a
później zwiedzicie historyczne plantacje kawy na Monte Café (Górze Kawy) i w Bombaim – obydwie otoczone
majestatyczną scenerią wyspy. Ujrzycie też urokliwy wodospad, doświadczycie unikatowości flory w
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saotomańskim ogrodzie botanicznym oraz poznacie lokalną artystyczną społeczność zrzeszoną w organizację
Almada Negreiros. Po drodze czeka Was lunch w restauracji.

5 DZIEŃ - PODRÓŻ NA PÓŁNOC: KAWA, FABRYKA CZEKOLADY, BŁĘKITNA LAGUNA

Swe tajemnice odkryje dziś przed Wam północna część Wyspy św. Tomasza. Zobaczycie plantacje kawowe i
odwiedzicie słynną fabrykę czekolady Diogo Vaz. Wstąpicie na parę północnych plaż – w tym na tę zwaną
Błękitną Laguną, otoczoną lazurowym oceanem. Przemknięcie też wydrążonym w skale Tunelem św.
Katarzyny – symbolem wyspy i przywitacie się z Pomnikiem Odkrywców. Po drodze czeka Was lunch w restauracji.

6 DZIEŃ - WYPOCZYNEK

Czas wolny na błogi relaks w hotelu.

7 DZIEŃ - WYPOCZYNEK

Czas wolny na błogi relaks w hotelu.

8 DZIEŃ - WYLOT DO POLSKI

Prywatny kierowca zawiezie Was na lotnisko, skąd wylecicie z powrotem do Europy.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska na wyspie

Zakwaterowanie

7 noclegów w hotelu 2-3* lub pensjonacie

Wyżywienie

7 śniadań

Wycieczki

Wycieczki z lokalnym (anglojęzycznym)kierowcą-przewodnikiem:

city tour po São Tomé
wycieczka po południu wyspy
wycieczka po centrum wyspy
wycieczka po północy wyspy

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
Zestaw podróżnika Kiribati Club

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego (Warszawa-Lizobona-Wyspa św.Tomasza-Lizbona-Warszawa od ok. 4000 PLN)
ewentualnego noclegu w Lizbonie przy podróży na wyspę
biletów wstępów do atrakcji
pozostałego wyżywienia
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atrakcji dla chętnych
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy: 14 PLN/os.


